_______________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS IGUATU

RODOVIA IGUATU/VÁRZEA ALEGRE, KM 05, S/N, VILA CAJAZEIRAS | CEP: 63503-790

WWW.IFCE.EDU.BR/IGUATU |  (88) 3582.1000

EDITAL Nº 2/2022 DGP-IGU/DG-IGU/IGUATU-IFCE

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTO AOS SERVIDORES

DOCENTES E TÉCNICO - ADMINISTRATIVOS DO QUADRO PERMANENTE DO CAMPUS

IGUATU

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

A COMISSÃO DESIGNADA PELA PORTARIA Nº 92/DG-IGU/IGUATU, DE 29 DE AGOSTO

DE 2022, PARA COORDENAR O PROCESSO SELETIVO DE AFASTAMENTO DE SERVIDORES

PARA PARTICIPAR DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU DO CAMPUS IGUATU DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, OBJETO DO

EDITAL Nº 2/2022 DGPIGU/DG-IGU/IGUATU-IFCE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO, CONFORME AS INFORMAÇÕES

ABAIXO:

CLASSIFICAÇÃO NOME SIAPE CARGO
NÍVEL DE

QUALIFICAÇÃO
PRETENDIDO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

1º
LEANDRO
BARBOSA

ROLIM
1587711

AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO

DOUTORADO 223,9

Iguatu, Ceará, Brasil, 26 de setembro de 2022.

Atenciosamente,

Comissão Coordenadora de Afastamento para Pós-Graduação, objeto do EDITAL Nº 2/2022

DGPIGU/DG-IGU/IGUATU-IFCE:

Josefa Ataíde Gomes de

Sousa
Pedagoga - Área

SIAPE nº 2101926

Carlos Newdmar Vieira

Fernandes
Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico
SIAPE nº 1155053

Alexandre Reuber
Almeida da Silva

Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico

SIAPE nº 1155402